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W odpowiedzi na pytania skierowane drogą elektroniczną do Zamawiającego w sprawie 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn. „Remont świetlicy 

wiejskiej w Obudnie wraz z rozbudową świetlicy o taras oraz zagospodarowaniem terenów 

publicznych wokół-plac zabaw” na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), poniżej podaję odpowiedź na zadane przez 

Wykonawcę pytanie: 

 

Pytanie Wykonawcy 1:  

 

W dokumentacji technicznej branży elektrycznej znajdują się 2 podgrzewacze pojemnościowe 

wody, kurtyna powietrzna, kocioł elektryczny, wentylator wyciągowy, o których nie ma wzmianki / 

informacji w opisie oraz przedmiarze robót elektrycznych. Proszę o wyjaśnienie / informacje czy 

zakup i montaż wymienionych  urządzeń wchodzą w skład wyceny? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

 

Zakup i montaż ww. urządzeń wchodzi w skład wyceny. Ww. urządzenia zostały ujęte w 

przedmiarze branży sanitarnej. Dokumentację należy rozpatrywać całościowo. 

 

Pytanie Wykonawcy 2: 

 

Brak rysunku technicznego instalacji odgromowej, a zatem brak pełnych specyfikacji do wyceny 

przetargowej- utrudnia precyzyjną wycenę. Poproszę o uzupełnienie dokumentacji lub określenie na 

jakiej podstawie specyfikacji technicznej wycenić instalację odgromową i czy wchodzi ona w 

zakres wyceny? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

 

Instalacja wchodzi w zakres wyceny; instalację należy wycenić na podstawie przedmiaru robót, 

opisu technicznego oraz wykonać zgodnie z normą PN-EN 62305. Projekt przewiduje ułożenie 

instalacji odgromowej w postaci zwodów poziomych z drutu o śr. 8 mm, ułożenie przewodów 

odprowadzających pod elewacją oraz przyłączenie do projektowanego uziomu otokowego.  

 

Pytanie Wykonawcy 3: 

 

Brak jakiejkolwiek / jednoznacznej informacji wzmianki o przyłączu energetycznym WLZ- 

poproszę o uzupełnienie (interesuje mnie czy przyłącze energetyczne już istnieje i jest adekwatne 

do mocy wskazanej w projekcie, czy trzeba je wykonać / zwiększyć - finalnie co ująć w wycenie 

przedmiarowej?  

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

 

Moc przyłączeniową budynku należy zwiększyć do wartości wskazanej w projekcie oraz zasilić 

przewodem o przekroju nie mniejszym niż wskazany w projekcie na schemacie rozdzielnicy 

głównej. Miejsce zasilenia zgodnie z uzyskanymi warunkami przyłączenia.  

 



Pytanie Wykonawcy 4: 

 

W ramach odpowiedzi proszę o doprecyzowanie czy przyłącze istniejące / lub nowe ma być 

wykonana / wycenione - jako instalacja elektryczka napowietrzna czy prowadzona w gruncie  / o 

jakiej długości - ile metrów? , jakim typ przewodu?) 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Moc przyłączeniową budynku należy zwiększyć do wartości wskazanej w projekcie oraz zasilić 

przewodem o przekroju nie mniejszym niż wskazany w projekcie na schemacie rozdzielnicy 

głównej. Miejsce zasilenia zgodnie z uzyskanymi warunkami przyłączenia.  

 


